ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /UBND-TNMT        Tuy Phước, ngày      tháng   02   năm 2023
V/v bổ sung tài liệu chứng cứ vụ án

hành chính số 33/2022/TLST-HC

ngày 03/10/2022 của Tòa án nhân dân

tỉnh Bình Định

Kính gửi: Tòa án nhân dân tỉnh Bình Định

UBND huyện Tuy Phước nhận được Văn bản số 259/CV-TA ngày

02/02/2023 của Tòa án nhân dân tỉnh Bình Định về việc xác minh thu thập tài

liệu, chứng cứ kèm theo liên quan đến vụ án “Khiếu kiện các quyết định hành
chính trong lĩnh vực quản lý đất đai”, người khởi kiện là ông Trần Đình Dư,

thường trú tại thôn Tân Giản, xã Phước Hòa và người bị kiện là Chủ tịch UBND

huyện Tuy Phước, Chủ tịch UBND xã Phước Hòa. Qua rà soát, Chủ tịch UBND

huyện có ý kiến như sau:

- UBND xã Phước Hòa đã tiến hành bàn giao Quyết định số 2850/QĐ-

UBND ngày 16/4/2021 của Chủ tịch UBND huyện Tuy Phước về việc giải

quyết khiếu nại của ông Trần Đình Dư địa chỉ: Thôn Tân Giản, xã Phước Hòa,

huyện Tuy Phước (lần hai) cho bà Nguyễn Thị Thu Đông (vợ ông Dư) tại Biên

bản ngày 23/4/2021. (Kèm theo Biên bản bàn giao)

- Kể từ ngày 16/4/2021 cho đến nay, UBND huyện Tuy Phước không có

nhận được bất kỳ đơn thư khiếu nại nào của ông Trần Đình Dư đối với các quyết

định hành chính bị kiện nói trên.

UBND huyện phúc đáp cho Tòa án nhân dân tỉnh Bình Định để biết./.

Nơi nhận:
- Như  trên;

- CT, PCT UBND huyện (đ/c Xuân);

- Phòng TN&MT;

- CVP; PCVP-2;

- Lưu: VT, K1.

CHỦ TỊCH

Huỳnh Nam

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-02-13T15:31:23+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Ngọc Giáo<giaonn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-13T16:00:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Trần Thị Nhã Khanh<khanhhnttn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-14T06:55:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Ngọc Cường<cuongvn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-14T08:05:05+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-14T08:53:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-14T08:53:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-14T08:53:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!